平成 28 年 4 月吉日

お取引様各位

株式会社インターウェーブ

鹿児島市下荒田 3丁目 43 番 6号

代表取締役 倉橋 利一

福岡支店統合のお知らせ

拝啓 陽春の候、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般、長年にわたりお引き立ていただきました当社福岡支店を来る 5月 1日を以て本社

に統合いたすことになりました。

これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。

なお、同支店の業務は本社が継承し、ご不便をおかけすることのないよう取り計らい、万全の

支援を行う所存でございますので、何卒、従来同様にご厚情賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

［平成 28 年 4月 28 日まで営業］

福岡支店  〒812-0013 福岡市博多区博多駅東 2丁目 18 番 30 号 八重洲博多ビル 4階

電話：092-477-6050

［業務引き継ぎ先］

鹿児島本社  〒890-0056 鹿児島県鹿児島市下荒田 3丁目 43 番 6号

〇販売部門 電話：099-206-3113

■積算システム・施工管理システム・その他各種システム … 本社営業部 田中

■その他（全般） … 本社営業部 田中 または 経営企画課 内倉（元福岡支店長）

〇製作、教育研修部門 電話：099-812-0677

■電子納品・CAD などのアウトソーシングサービス … 技術業務部 大柿（おおがき）

■教育研修（CPDS/CPD）サービス … 技術業務部 大柿（おおがき）

以上